

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลลำภู หมู่ที่ ๑-๑๑ และคอสะพาน หมู่ที่ ๑ ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส จำนวน ๑ โครงการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๑,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลลำภู หมู่ที่ ๑-๑๑ และคอสะพาน หมู่ที่ ๑ ตำบลลำภู อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่อบต.กำหนด		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๙๙,๐๐๐.-บาท (แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง แบบปร. ๕		
๖.๒ แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง แบบปร.๔		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
7.1 นางสาวกศพร เดอรามันท์	ตำแหน่ง รองปลัดอบต.	ประธานกรรมการ
7.2 นางจิตติมา จันท์เจียม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ
7.3 นายพิพัฒน์ ยอดรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

## สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ช่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลลำภู หมู่ที่ 1-11 และคอสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน หินคลุก 1,428.00 ลบ.ม. ✓

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 และหมู่ที่ 11

ประมาณราคาตามแบบ องค์กรการบริหารส่วนตำบลลำภู

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานซ่อมแซมทางหินคลุกและคอสะพาน หมู่ที่ 1	62,164.86	1.3984	86,931.34	
2	ค่างานซ่อมแซมทางหินคลุก หมู่ที่ 2	8,108.46	1.3984	11,338.87	
3	ค่างานซ่อมแซมทางหินคลุก หมู่ที่ 3	62,164.86	1.3984	86,931.34	
4	ค่างานซ่อมแซมทางหินคลุก หมู่ที่ 4	37,839.48	1.3984	52,914.73	
5	ค่างานซ่อมแซมทางหินคลุก หมู่ที่ 5	37,839.48	1.3984	52,914.73	
6	ค่างานซ่อมแซมทางหินคลุก หมู่ที่ 6	35,136.66	1.3984	49,135.11	
7	ค่างานซ่อมแซมทางหินคลุก หมู่ที่ 7	8,108.46	1.3984	11,338.87	
8	ค่างานซ่อมแซมทางหินคลุก หมู่ที่ 8	164,872.02	1.3984	230,557.03	
9	ค่างานซ่อมแซมทางหินคลุก หมู่ที่ 9	59,462.04	1.3984	83,151.72	
10	ค่างานซ่อมแซมทางหินคลุก หมู่ที่ 10	8,108.46	1.3984	11,338.87	
11	ค่างานซ่อมแซมทางหินคลุก หมู่ที่ 11	159,466.38	1.3984	222,997.79	
	<b>เงื่อนไข</b>				Factor F ฝนตกชุก2
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			899,550.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับลดตามงบประมาณ)			899,000.00	

ตัวอักษร

แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวกศพร เดอรัมย์ห์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางจิตติมา จันท์เยี่ยม)

(นายพิพัฒน์ ขอดรักย์)

## แบบประเมินกำหนดราคากลางก่อสร้างทาง

โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลภู หมู่ที่ 1-11 และกอสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนหินคลุกและกอสะพาน หมู่ที่ 1 บ้านปรังค์ ตำบลภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ผู้ประมาณราคา นายอุรินทร์ดี นวลแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MILR) 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

จัดทำประเมินราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2563. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลภู กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
<b>งานทางถนนหินคลุก ม.1</b>								
1	ถนนหินคลุกสายในส่วน	ลบ.ม.	24.00	450.47	10,811.28	1.3984		15,118.49
2	ถนนหินคลุกสายบ้านทุ่ง	ลบ.ม.	18.00	450.47	8,108.46	1.3984		11,338.87
3	ถนนหินคลุกสายภูเขาเงาะ-กาเสาะ	ลบ.ม.	36.00	450.47	16,216.92	1.3984		22,677.74
4	ซ่อมคอสะพานถนนสายลำภู-บ้านปรังค์	ลบ.ม.	60.00	450.47	27,028.20	1.3984		37,796.23
<b>รวม</b>					<b>62,164.86</b>		<b>TOTAL</b>	<b>86,931.34</b>
<b>ราคาเฉลี่ยต่อเมตร</b>								
					ประมาณการทั้งสิ้นคิดเป็นเงิน			
					ตัวอักษร			
					แปดหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  (นางสาวศวกพร เดอรัมย์นทร์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

 (นางจิตติมา จินทร์เจียม)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

 (นายพิพัฒน์ ยอดรักย์)

กรรมการ



## แบบประเมินกำหนดราคากลางก่อสร้างทาง

โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลภูหมื่นที่ 1-11 และคอสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลภูหมื่น อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

สถานที่ก่อสร้าง ถนนหินคลุก หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งขนุน ตำบลภูหมื่น อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ผู้ประมาณราคา นายฉันทศักดิ์ นวลแก้ว ตำแหน่ง ศึกษานิเทศก์ นवलแก้ว อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% กระทรวงมหาดไทย

จัดทำประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2563. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลภูหมื่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fin	ราคาต่อหน่วย x Fin	ราคากลาง
<b>งานทางถนนหินคลุก ม.3</b>								
1	ถนนสายทุ่งพวา ซอย 1	ลบ.ม.	18.00	450.47	8,108.46	1.3984		11,338.87
2	ถนนสายทุ่งพวา ซอย 2	ลบ.ม.	18.00	450.47	8,108.46	1.3984		11,338.87
3	ถนนสายตาแลบใต้	ลบ.ม.	36.00	450.47	16,216.92	1.3984		22,677.74
4	ถนนสายบาละฮู	ลบ.ม.	24.00	450.47	10,811.28	1.3984		15,118.49
5	ถนนสายบาละฮู	ลบ.ม.	18.00	450.47	8,108.46	1.3984		11,338.87
6	ถนนสายแจกแจงพัฒนา 3	ลบ.ม.	24.00	450.47	10,811.28	1.3984		15,118.49
				<b>138.87</b>			<b>บาท</b>	
<b>ราคาลดส่วนลด</b>					62,164.86		<b>TOTAL</b>	86,931.34
					ประมาณการทั้งสิ้นคิดเป็นเงิน			
					ตัวอักษร	แปลเป็นทศพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบสี่สตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ด.กพร  
(นางสาวกพร เสงี่ยมันท์)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ  
(นางจิตติมา จันทร์เจียม)

(ลงชื่อ) วิเศษ ธรรมการ  
(นางจิตติมา จันทร์เจียม)

(ลงชื่อ) ว. world  
(นายพิพัฒน์ ยอดรักชัย)

กรรมการ



## แบบประเมินกำหนดราคากลางก่อสร้างทาง

โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลภู หมู่ที่ 1-11 และกอสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลภู อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ถนนหินคลุก หมู่ที่ 5 บ้านราม ตำบลภู อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ประมาณราคา นายจรินทร์ศักดิ์ นวลแก้ว ตำแหน่ง วิศวกร นายชายโยธา อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

จัดทำประเมินราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2563. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลภู กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
<b>งานทางถนนหินคลุก ม.5</b>								
1	ถนนสายบาและฮิล-ทุ่งนา	ค.บ.ม.	30.00	450.47	13,514.10	1.3984		18,898.12
2	ถนนสายรามาชอย 1	ค.บ.ม.	18.00	450.47	8,108.46	1.3984		11,338.87
3	ถนนสายรามาชอย 2	ค.บ.ม.	18.00	450.47	8,108.46	1.3984		11,338.87
4	ถนนสายรามาชอย 3	ค.บ.ม.	18.00	450.47	8,108.46	1.3984		11,338.87
			84 ไร่.					
<b>ราคาเฉลี่ยต่อเมตร</b>					<b>บาท</b>			
					37,839.48		<b>TOTAL</b>	52,914.73
					ประมาณการทั้งสิ้นคิดเป็นเงิน			<b>52,914.73</b>
					ตัวอักษร	ห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบสามสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นางสาวศกพร เดอรัตน์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางจิตติมา จันทร์เจียม)

(ลงชื่อ)



(นายพิพัฒน์ ยอดรักชัย)

กรรมการ







## แบบประเมินกำหนดราคากลางก่อสร้างทาง

โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลภู หมู่ที่ 1-11 และคอสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลภู อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ถนนหินคลุก หมู่ที่ 8 บ้านปลักปลา ตำบลภู อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ประมาณราคา นายสุรินทร์ศักดิ์ นวลแก้ว

ตำแหน่ง ผ.ช. นายช่างโยธา

ภาษีมูลค่าเพิ่ม


7%

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5%

จัดทำประเมินราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2563. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลภู กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
<b>งานทางถนนหินคลุก ม.8</b>								
1	ถนนสายหลังสำนักงานขนส่ง	ลบ.ม.	54.00	450.47	24,325.38	1.3984		34,016.61
2	ถนนสายปลักปลาพัฒนา	ลบ.ม.	72.00	450.47	32,433.84	1.3984		45,355.48
3	ถนนสายหลังสำนักงานประปา	ลบ.ม.	48.00	450.47	21,622.56	1.3984		30,236.99
4	ถนนสายกัปบางู	ลบ.ม.	42.00	450.47	18,919.74	1.3984		26,457.36
5	ถนนสายข้างพิชาน	ลบ.ม.	24.00	450.47	10,811.28	1.3984		15,118.49
6	ถนนสายกลางดง	ลบ.ม.	30.00	450.47	13,514.10	1.3984		18,898.12
7	ถนนสายข้างสนามฟุตบอล	ลบ.ม.	12.00	450.47	5,405.64	1.3984		7,559.25
8	ถนนสายปลักปลาพัฒนา ซอย 1	ลบ.ม.	48.00	450.47	21,622.56	1.3984		30,236.99
9	ถนนสายปอนาะ	ลบ.ม.	36.00	450.47	16,216.92	1.3984		22,677.74
<b>ราคาเฉลี่ยต่อเมตร</b>				<i>366</i> <sup>๓</sup> <sup>๖</sup> <sup>๖</sup> บาท		<b>TOTAL</b>		<b>230,557.03</b>
ประมาณการทั้งสิ้นคิดเป็นเงิน								
ตัวอักษร					สองแสนสามหมื่นห้าร้อยห้าสิบลบาทสามสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  (นางสาวกศพร เดอรำพันธ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

 (นางจิตติมา จันทร์เจียม)

(ลงชื่อ)

 (นายพิพัฒน์ ยอดรักย์)

กรรมการ

## แบบประเมินกำหนดราคากลางก่อสร้างทาง

โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลภู หมู่ที่ 1-11 และตลอดสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ถนนหินคลุก หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งยาง ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ประมาณราคา นายสุรินทร์ศักดิ์ นวลแก้ว ตำแหน่ง ผ.ช. นายช่างโยธา

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

จัดทำประเมินราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2563.

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
<b>งานทางถนนหินคลุก ม.9</b>								
1	ถนนสายทุ่งบัว ซอย 1	ลบ.ม.	30.00	450.47	13,514.10	1.3984		18,898.12
2	ถนนสายทำนบ	ลบ.ม.	60.00	450.47	27,028.20	1.3984		37,796.23
3	ถนนสายท่าเรือ	ลบ.ม.	42.00	450.47	18,919.74	1.3984		26,457.36
				132 ลบ. บาท			<b>TOTAL</b>	83,151.72
					ราคาเฉลี่ยต่อเมตร			
					59,462.04			83,151.72
					ประมาณการทั้งสิ้นคิดเป็นเงิน			
					ตัวอักษร	แปลหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นางสาวศกพร เดอรามันท์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางจิตติมา จันทร์เจียม)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายพิพัฒน์ ยอดรักกัญ)

## แบบประเมินกำหนดราคากลางก่อสร้างทาง

โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลภู หมู่ที่ 1-11 และสะพาน หมู่ที่ 1 ตำบลภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

สถานที่ก่อสร้าง ถนนหินคลุก หมู่ที่ 10 บ้านทุเรียนนาก ตำบลภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ผู้ประมาณราคา นายจตุรนต์ศักดิ์ นวลแก้ว ตำแหน่ง พช.นายช่างโยธา อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

จัดทำประเมินราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2563.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น								
1	งานทางถนนหินคลุก ม.10 ถนนสายสะพานถึง	ลบ.ม.	18.00	450.47	8,108.46	1.3984		11,338.87
				รวม			<b>TOTAL</b>	<b>11,338.87</b>
					ประมาณการทั้งสิ้นคิดเป็นเงิน			
					ตัวอักษร		หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบแปดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นางสาวศุภพร เดอราพันธ์)

(ลงชื่อ) 

(นางจิตติมา จันทรเจียม)

(ลงชื่อ) 

(นายพีพัฒน์ ยอดรักภัย)

กรรมการ

